This oath betrays the fears which now disturbed the mind of Pope Gregory. Certain Irish missionaries,³ who had no idea of recognizing his supremacy, were labouring assiduously in Germany; and their success threatened to be detrimental to the interests of the Roman see. Boniface was accordingly required to watch their movements, and to obstruct their progress; and,

¹ The oath was drawn up in Latin, and was in these words: "Promitto ego Bonifacius Dei gratia episcopus, tibi, beate Petre Apostolorum Princeps, vicarioque tuo beato Gregorice Papæ, et successoribus ejus, per Patrem et Filium et Spiritum Sanctum, Trinitatem inseparabilem, et hoc sacratissimum corpus tuum, me omnem fidem, et puritatem sanctæ fidei Catholice exhibere, et in unitate ejusdem fidei, Deo operante, persistere, in quo omnis Christianorum salus esse sine dubio comprobatur, nullo modo me contra unitatem communis et universalis ecclesie, suadente quopiam, consentire, sed, ut dixi, fidem et puritatem meam atque concursum, tibi et utilitatibus tuæ ecclesie, cui a Domino Deo *potestas ligandi solvendi que data est*, et prædicto vicario tuo atque successoribus ejus per omnia exhibere. Sed et si cognovero, Antistites contra instituta antiqua Sanctorum Patrum conversari, cum eis nullam habere communionem aut conjunctionem; sed magis, si valero prohibere, prohibeam; si minus, hoc fideliter statem Domino meo Apostolico renuntiabo. Quod si, quod absit, contra hujus professionis meæ seriem aliquid facere quolibet modo, seu ingenio, vel occasione, tentavero, reus inveniar in æterno judicio, ultionem Ananiæ et Saphiræ incurram, qui vobis etiam de rebus propriis fraudem facere præsumpsit: hoc autem indiculum Sacramenti Ego Bonifacius exiguis episcopus manu propria scripsi, atque ponens supra sacratissimum corpus sancti Petri, ita ut præscriptum, Deo teste et judice, feci sacramentum, quod et conservare promitto." *Sæct. Bonifacii Opera*, ed. Giles, ii. 9, 10, London, 1844.

² The latter part of the oath bears a strong resemblance to that taken by the Pope to the Greek Emperor. See Neander, v. 61, note.

³ One of these, Clemens, refused to recognize the authority of fathers or councils. Boniface denounces him as living "in adultery" because he had a wife and two children. *Bonifacii Epist.* lvii. Virgil, another Irishman with whom Bonifacæ came into collision, appears to have believed in the existence of antipodes. He seems at length to have conformed to the Romish discipline, as he became bishop of Salzburg.